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SI5356A-B02175-GM

Број на дел SI5356A-B02175-GM Статус на RoHs

Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Stock Condition 13906 pcs stock

Опис на производот I2C PROG, ANY FREQUENCY, ANY OUT Брод од Hong Kong

Табли SI5356A.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

490 pcs

$3.388

Серија * Пакет Tray

Број на основен производ SI5356

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Спецификации на од SI5356A-B02175-GM

Поврзани вести

13906 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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